
 

 

Reference na spolupráci s konzultantem: 
Jaroslav Kolář 
CubeInCube 
 
Jako dodavatel Application Managed Service v oblasti správy SAP BW systému pro zákazníka innogy Česká 
republika jsme spolupracovali s výše jmenovaným konzultantem, který mám poskytoval expertní podporu 
zejména v oblastech: 
 

- SAP BW CRM reporting 
o úlohy a kontakty, kampaně, nabídky, prodejní a servisní zakázky, reklamace, smlouvy, 

leady, příležitosti jak pro formu on-line, tak i off-line reportingu 
- Integrace SAP BW a SPSS  

o zákaznický kokpit pro definici, správu a monitoring exportů ze SAP BW do statistického 
analytického SW třetí strany (IBM SPSS) 

 
Podpora byla čerpána nejen při řešení provozních problémů, ale zejména v optimalizaci zákaznických řešení 
a dodávce řešení nových. 
 
Jeho silné stránky jako konzultanta jsou zejména: 

- Komplexní technologický základ pro realizaci BI řešení 
- Výborná úroveň znalostí a reálných zkušeností s použitím komplexních BI objektů, nástrojů a 

procesů 
- Velmi dobrá znalost SAP řešení, zejména SAP CRM, SAP IS-U, jak na datové, tak i procesní úrovni 
- Velmi dobrá úroveň programování, jak ABAP procedurálního, tak a zejména ABAP OOP 
- Reálná zkušenost s různými typy prostředí SAP (SAP BW, SAP HANA) a dalšími databázemi jako 

např. Oracle, MS SQL 
 
 
Konzultant byl pro spolupráci vybrán pro jeho vždy vstřícnou komunikaci a maximální snahu o nalezení 
vhodného řešení pro zákazníka. Dlouhodobě prokazuje vysokou úroveň samostatnosti při hledání řešení a 
tvorbě návrhů.  
 
Jako konzultanta v oblasti BI řešení jej mohu doporučit. 
 
 
 
 
 
V Praze 01.07.2020 
Antonín Pavelka 
Manager ERP Solutions ve společnosti Fpt Czech s.r.o. 


